
Ürün Bilgisi PO.20.06
27-07-2024 

Putoline Action Cleaner Bio

Tarif

Putoline Oil Biodegradable Action Cleaner, dünyanın 1 numaralı biyolojik olarak çözünebilen köpük hava filtresi temizleyicisidir! 

Kullanım talimatları:

Koruyucu eldiven ve koruyucu gözlük takın. 
Action Cleaner kovasına 3 litre çok sıcak musluk suyu koyun
Suya 100 gr Biodegradable Action Cleaner tozu ekleyin
Kirli filtreyi tamamen suya batırın. Eldiven takın ve ellerinizi yakmamaya dikkat edin!
10 - 15 dakika kadar suda bekletin
Filtreyi kirler gidene kadar iyice sıkın. Bükmeyin!
Filtreyi soğuk musluk suyuyla, tüm sabun kalıntıları gidene dek iyice durulayın
Kuruması için, filtreyi temiz bir bezle örtün
Filtre tamamen kuruyunca, hasar görmemiş olması koşuluyla, yeniden yağlayın

Uygulama

Putoline Oil, geniş yelpazede yağlayıcı ve bakım ürünlerinin yüksek kaliteli bir tedarikçisidir. Sadece motorlu iki tekerlekli araçlara 
yönelik ürünleri tedarik ediyoruz ve bu da bizi benzersiz kılıyor! Yılların tecrübesi, sürekli araştırma ile birleştiğinde en iyi fiyat/kalite 
oranını beraberinde getiriyor. Kendi ürünlerimizi üretmemiz sürekli yüksek kalitemizin güvencesidir. Putoline Oil, Driven by Technology! 

Doğru ürün kullanımı için lütfen tavsiye niteliğindeki veri tabanımıza bakın. 

Tipik özellikler

15 °C, kg/l de yoğunluk 0,800

Mevcut ambalajlar

74102
600 gr kavanoz

Bu ürün bilgi formunda yer alan bilgilerle, okuyucuların ürünlerimizin özelliklerini ve uygulama şekil ve sahaları konusunda bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. Belirtilen tarihte bilgiler hazırlanırken gerekli 
tüm dikkat ve hassasiyet gösterilmiş olmasına rağmen, bu bilgilerdeki, özellikle de bariz yazım hatalarından kaynaklanan eksiklik ve/veya hatalardan dolayı oluşabilecek zarar ve ziyandan derleyici sorumlu 
tutulamaz. Tüm ürün tedariklerinde tedarikçinin teslimat şartları geçerlidir. Okuyucunun özellikle kritik uygulamalar için olmak üzere, nihai ürün seçimini tedarikçiye danışarak yapması önerilmektedir. 
Sürekli ürün araştırma ve geliştirme yapıldığından dolayı, burada yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmadan değişiklik yapılabilir.
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